平成 26 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名  三 信 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 鈴木 俊郎

                              （コ－ド番号：8150 東証第一部）

問合せ先 取締役   御園 明雄

                                                          (TEL 03－3453－5111)

組織変更および人事異動の件

平成 27 年 1 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更および人事異動を行うこととなりましたのでお

知らせ致します。

記

１．組織変更

 販売体制の強化および業務効率の促進を図るべく、東日本営業本部に第四営業部を新設し、現在の同

本部第三営業部の機能の一部および同本部立川支店の機能を移管する。これにより、立川支店を第四営

業部管轄とし、また立川支店管轄であった諏訪支店については第四営業部管轄とする。

２．人事異動

   新 役 職            氏 名        旧 役 職

                   ﾖｼﾀﾞ ﾀｶｼ

東日本営業本部          吉田 孝司      東日本営業本部

第四営業部長                      立川支店長

兼 立川支店長

                 ﾐﾔｳﾁ ﾐｷｵ

東日本営業本部          宮内 幹夫      東日本営業本部

第四営業部 諏訪支店長                 立川支店 諏訪支店長

以 上